Arbitro Principal

MOREIRA DE SOUSA -

N° Apelido  NomeCompleto ~  CBF
1
10

2
3
4
5
6
7
8
9

16
17
18
21

Afonso Afonso Henrique De Moraes Silva

Caua Caua Marcus Camara Da Silva 738502
Gaspar Roberto Junio Dos Santos Xavier 358888
Emanuel Emanuel Elias Frias Dos Santos (C) 556545
Hebert Hebert Assis Cardoso

Diego Diego Junio Moreira

Jonathan Jonathan Patrick Arruda

Kelve Dos Kelve Dos Santos 445423
Thiago Thiago Nascimento Araujo 583797
Faustao Arthur Barcelos Agostinho 779726
Rafael Rafael Rodrigues De Oliveira

Igor Igor Sousa Pires

Jau Vinicius Rafael P. Da Silva

Peixe Guilherme Henrique P. Confessori

3 Luquinha Lucas Costa De Souza

Comissao Técnica

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE C 2025 Fase: 2° FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 31/08/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2 x 1

ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE -

PPL

Rodada: 3

ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS
DA VILA CALIFORNIA

TN

Local: CAMPO DO RACING

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - PPL 2 x 1 ASSOCIAGAO DESPORTIVA AMIGOS DA VILA CALIFORNIA

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

VICTOR SALOMAO

WALLISON PIRES DE PAULO ROBERTO ALVES -

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

FMF JESUS - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:53 Acréscimo: 06:00

Relagao de Jogadores

ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - PPL

Luiz Luiz Henrique A. Cardoso Souza

Gleyton Gleyton Almeida Gomes 358438

Técnico: Daniel Felipoo Da Silva

Auxiliar Técnico: Alexandre De Souza

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Wesley Braz Da Silva

Prep. de Goleiros:

ASSOCIAGAO DESPORTIVA AMIGOS DA VILA CALIFORNIA

H ‘

23

8
4
6
7
8
9

Substitutos

11
20
25
26

Titulares

Adailton Adailton Silva Dos Santos Junior

Alex Alexssandro Alves

Bebet Webert Da Costa Ferreira
Fernandao Luiz Fernando Soares

Cristiano Cristiano Roberto Da Silva Filho
Juh Junio Manuel Vieira Carvalho
Bonfa Matheus Bonfa Shastin

Thierry Thierry Henrique M. Dos Santos
Robert De Robert De Melo Nogueira

Arnaldo Arnaldo Rodrigues Dos Santos (C)
Gabriel Vieira Gabriel Vieira Nonato

Matheus Matheus Henrique Santos Silva 542616
Joaquim Joaquim Antonio Teodoro

Wanderson Wanderson Pereira Vieira

Fael Rafael Rodrigues De Paiva

Comissao Técnica

Técnico: Victor Junio Vieira

Auxiliar Técnico: Paulo Vitor Ferreira Da Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Tiago De Jesus Neres

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 2T 10 NR Gleyton Almeida Gomes ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE -
PPL
12:00 2T 10 NR Gleyton Almeida Gomes ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE -
PPL
38:00 2T 11 NR Matheus Henrique Santos Silva ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS

DA VILA CALIFORNIA
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

31:00 1T 3 Roberto Junio Dos Santos Xavier ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; PPL

34:00 iT 3 Junio Manuel Vieira Carvalho ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS
- praticar uma falta ou agédo temeraria; DA VILA CALIFORNIA

37:00 iT 9 Thiago Nascimento Araujo ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou agéo temeraria; PPL

41:00 2T 16 Rafael Rodrigues De Oliveira ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; PPL

44:00 2T 18 Vinicius Rafael Pinheiro Da Silva ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou acéo temeraria; PPL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as paradas, substituigdes, atletas supostamente lesionados, reposi¢éo de bola e comemoragdes de gols.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

20:00 2T ASSOCIAGAO DESPORTIVA AMIGOS 11 - Matheus Henrique Santos Silva 9 - Gabriel Vieira Nonato
DA VILA CALIFORNIA

20:00 2T ASSOCIAGAO DESPORTIVA AMIGOS 20 - Joaquim Antonio Teodoro 2 - Webert Da Costa Ferreira
DA VILA CALIFORNIA

22:00 2T ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - 18 - Vinicius Rafael Pinheiro Da Silva 7 - Jonathan Patrick Arruda
PPL

28:00 2T ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - 17 - Igor Sousa Pires 8 - Kelve Dos Santos
PPL

28:00 2T ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - 21 - Guilherme Henrique Pereira Confessori 15 - Afonso Henrique De Moraes Silva
PPL

28:00 2T ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - 14 - Arthur Barcelos Agostinho 6 - Diego Junio Moreira
PPL

31:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA AMIGOS 26 - Rafael Rodrigues De Paiva 8 - Arnaldo Rodrigues Dos Santos
DA VILA CALIFORNIA

31:00 2T ASSOCIAGAO DESPORTIVA AMIGOS 25 - Wanderson Pereira Vieira 4 - Matheus Bonfa Shastin
DA VILA CALIFORNIA

35:00 2T ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - 23 - Lucas Costa De Souza 9 - Thiago Nascimento Araujo
PPL

35:00 2T ALTO DO CAMPO FUTEBOL CLUBE - 16 - Rafael Rodrigues De Oliveira 4 - Emanuel Elias Frias Dos Santos
PPL



